
Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

JALCARGO-INFO-24-008

2024年６月13日

お客さま各位

日本航空株式会社

貨物郵便本部　販売部

TSN経由中国国内空港向けe-AWBの取扱い開始につきまして

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりJALCARGOをご利用頂き、誠にありがとうござ

います。

さて、弊社ではTSN（天津）経由中国国内転送貨物につきまして、e-AWBの取扱いを開始いたします。

つきましては、運用、受託要件につきまして、下記のとおりご案内させていただきます。

今後ともお客さまの利便性向上に努めてまいりますので、引き続きJALCARGOをご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

1． 運用開始日

2024年６月17日(月)出発便より

2． 追加対象

TSN経由中国国内空港向け

3． 取扱い内容

EAW/EAP

4． 受託要件

(1) 危険物申告書（DGD）が必要な場合、紙のDGDを搬入願います。

(1) 着払い貨物（CC）、ご遺体（HUM）および動物(AVI)はe-AWBのご利用はいただけません。

(2) 特殊貨物輸送の際に紙による各種証明書などが必要な場合、必ず紙の書類を搬入願います。

5． FWB/FHL提出締切時間

添付資料（2）をご参照ください。

6． その他

(1) FWBには必ずSHC（EAW/EAP）をご入力ください。

(2) 新規でe-AWBご利用されるお客さまは2週間のトライアルを実施させていただきます。ご希望される場合

は弊社営業担当者までお問い合わせください。

以上



（添付資料１）



（添付資料２）


